
Drezno Saksonia Szwajcarska

Drezno Saksonia Szwajcarska
Położona nad Łabą Szwajcaria Saksońska to kraina wzgórz, lasów
i  skał  o  niesamowitych  kształtach.  Jej  wschodnia  część,
bardziej popularna wśród turystów, należy do Czech, natomiast
zachodnia do Niemiec. Drezno – miasto zwane perłą baroku,
Florencją nad Łabą. Podziw wzbudza niepowtarzalna elegancja i
zabytki,  których  przez  stulecia  nagromadzono  tu  bez  liku.
Miłośnicy baroku czują się tu jak w niebie. I choć obraz
miasta w dużej mierze ukształtowały jego historia i kultura,
nie  brakuje  w  nim  elementów  nowoczesności.  Wszystko  co
zachwyca idealnie wplecione jest w rzeczny krajobraz.

https://youtu.be/Bj3h08UnOBc

Bastei – to nie tylko niewiarygodnie piękne formacje skalne,
ale także most i ruiny zamku. W latach 20-tych XVII wieku na
wysokości ok. 110 m n.p.m. zbudowano, albo raczej wkomponowano
w  pionowe  skały,  drewniany  most  łączący  dwie  pobliskie
miejscowości.

Dlaczego  warto  wybrać  się  z  ROBINSONEM  do  SZWAJCARSKIEJ
SAKSONII?
– Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 18 lat!
– Szybki i wygodny przejazd
– Noclegi ze śniadaniem
–  Miśnia  –  zwiedzanie  pierwszej  europejskiej  manufaktury
porcelany
– Kompleksowe zwiedzanie najważniejszych atrakcji Drezna
–  Najsłynniejsze  Zamki  Szwajcarskiej
Saksonii  Stolpen  oraz  Königstein
– Zwiedzanie z systemem Audio Guide

https://bprobinson.pl/produkt/drezno-saksonia-szwajcarska/




Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbiórki wg rozkładu jazdy. Przejazd autokarem
w kierunku Niemiec. Przejazd do Miśni – zwiedzanie manufaktury
pierwszej europejskiej porcelany – zakład założony w 1710 roku
funkcjonuje do dnia dzisiejszego. Przejazd do Drezna zwanego
Florencją nad Łabą po drodze przystanek w Moritzburgu – spacer
wokół malowniczo położonego zamku o tej samej nazwie, którego
barokowe kopuły odbijają się w jeziorze.



 Drezno – spacer ulicami zabytkowego centrum: Barokowy Pałac
Zwinger  i  Galeria  Malarstwa  –  jedna  z  najcenniejszych  na
świecie, Katedra, w której pochowano członków Rodu Wettynów,
Residenzschloss – dawna siedziba Rodu Wettynów z zewnątrz,
plac Teatralny i przepiękny budynek Opery Drezdeńskiej. Czas
wolny na kawę, zakup pamiątek. Przejazd do hotelu po stronie
czeskiej, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2
Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Stolpen. Zamek, którego



wnętrze zobaczymy, rozsławiła w XVIII w. hrabina Cosel, która
była więziona w Stolpen przez 49 lat Jedna z zachowanych wież
służyła jej za mieszkanie. Następnie przejazd przez malowniczy
region Szwajcarii Saksońskiej. Pionowe skały wznoszą się ponad
doliną Łaby, tworząc cudowne krajobrazy, którymi już w XIX
wieku  zachwycali  się  przybywający  ze  Szwajcarii  malarze,
porównując ich urok z rodzimymi pejzażami.



Przejazd  do  rezerwatu  Bastei  –  niesamowity  labirynt  skał
powstał miliony lat temu w wyniku erozji wodnej i wznosi się
dziś majestatycznie na blisko 200 metrów nad poziom doliny
rzeki Łaby – spektakularne formy skalne podziwiać będziemy z
efektownego, blisko 80-metrowego mostu powstałego w XIX wieku.
Pokonamy  Schwedenlöcher,  czyli  malowniczy  labirynt  900
schodów.

W godzinach popołudniowych przejazd do Königstein. Twierdza o
tej  samej  nazwie  przez  stulecia  pozostawała  niezdobyta,
chroniąc  w  okresie  wojny  najcenniejsze  drezdeńskie  dzieła



sztuki. Spacer po murach twierdzy wznoszących się 250 m ponad
Łabą z możliwością podziwiania doskonale zachowanych elementów
architektonicznych – bram warownych, zamku i bastionu Jerzego,
spichlerza, starych koszarów oraz głębokiej na ponad 150 m
studni. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

https://youtu.be/bSTtdEPI5FE

Dzień 3
Śniadanie,  kontynuowanie  zwiedzania  Drezna.  Objazd  miasta
autokarem m. in. okolice starego miasta, ratusz z pozłacaną
figurą  Rathausmann,  Szklana  Manufaktura  Volkswagena,  gdzie
produkowany  jest  najnowszy  model  samochodu  elektrycznego,
panorama Łaby, dzielnica Neustadt – tętniąca życiem do późnych
godzin  nocnych,  Pfunds  Molkerei  –  “najpiękniejszy  sklep
mleczarski  świata”,  którego  ściany  pokrywa  blisko  250  m
ręcznie  malowanych  kafelek,  pomnik  “Złotego  Jeźdźca”,  Plac
Albrechta.

 Zwiedzanie  najsłynniejszych  drezdeńskich  muzeów
zlokalizowanych w gmachu Zwinger: Galeria Malarstwa Starych
Mistrzów kryje m.in. “Madonnę Sykstyńską” – dzieło Rafaela
Santi, “Śpiącą Wenus” Giorgione oraz bogatą kolekcję obrazów
malarstwa  włoskiego,  holenderskiego  i  flamandzkiego.  Zbiory
porcelany  zgromadzone  przez  Augusta  Mocnego  należą  do
największych  na  świecie,  a  Salon  Matematyczno  –  Fizyczny
należy  do  jednych  z  najstarszych  naukowo  –  technicznych
muzeów.  Wyjazd  w  drogę  powrotną.  Przyjazd  do  Polski  w
godzinach  nocnych  lub  rannych  dnia  następnego.



Cena wycieczki zawiera
2 noclegi w hotelu **/*** w Czechach – pokoje z łazienkami
2 śniadania w formie bufetu
2 obiadokolacje
ubezpieczenie KL 10000 EUR, KR 6000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż
800 zł (TU Signal Iduna)
przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, TV)
opiekę pilota

WIĘCEJ



ZDJĘĆ  https://www.facebook.com/photo.php?fbid=518780213593358&
set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=518780213593358&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=518780213593358&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3



